PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.11.2022 № 801
Великий Новгород
О ходатайстве о награждении

Почетной грамотой

Новгородской областной Думы
В соответствии с положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД,

Дума Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:

ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

- Вязиной Людмилы Алексеевны, старшего повара общества с ограниченной ответственностью «Комбинат общественного питания», за многолетний добросовестный труд в сфере общественного питания;

- Ивановой Валентины Васильевны, менеджера по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «София», за многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства;

- Петровой Татьяны Александровны, директора общества с ограниченной ответственностью «Камелина», за многолетний добросовестный труд.
Председатель Думы

муниципального района

     Д.Н. Гаврилов